
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
ПОРУЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЗАИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗОЙ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

ПОРУЧИК АВЫЛ ЖИР ЛЕГЕ 
БАШКОРМА КОМИТЕТЫ

ул.Горбунова, зд. 2а, с.Поручиково, 
Заинский район, 

(индекс) 423520 тел. 3 70 49

Горбунов урамы, 2а номерлы 
бина, Поручик авылы, Зой районы, 

(индекс) 423520 тел. 3 70 49

Телефон, факс 3-70-49. Электронный адрес: Por.Zai@tatar.ru, сайт: www.http://zainsk.tatarstan.ru/poriichikovskoe.htiri

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

17.02.2022 года № 05

О признании утратившим силу постановления
Исполнительного комитета Поручиковского 
сельского поселения Заинского муниципального 
района Республики Татарстан от 16.05.2013 №48 
«Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги по согласованию вырубки деревьев»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг» руководствуясь Уставом Поручиковского 
сельского поселения Заинского муниципального района, Исполнительный комитет 
Поручиковского сельского поселения Заинского муниципального района Республики 
Татарстан

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Поручиковского сельского поселения Заинского муниципального района Республики 
Татарстан от 16.05.2013 № 48 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по согласованию вырубки деревьев».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» ( ), на специальных 
информационных стендах на территории населенных пунктов поселения и на 
официальном сайте Поручиковского сельского поселения Заинского муниципального 

PRAVO.TATARSTAN.RU

района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета П.В. Тимаськов

mailto:Por.Zai@tatar.ru
http://zainsk.tatarstan.ru/poriichikovskoe.htiri
PRAVO.TATARSTAN.RU

